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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 7 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.08.2023 - 17:18 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 52.54 Boško Radulović MNE Kranj (SLO) 29.05.2016
Zvanični rekordi MNE - 18 54.11 Maksim Inić MNE Viena (AUT) 08.06.2016
Zvanični rekordi MNE - 16 55.89 Vasilije Andrić PVKJHN Banja Luka (BIH) 20.10.2019
Zvanični rekordi MNE - 14 59.64 Daniel Adrović PVKJHN Trebinje (BIH) 08.04.2023
Zvanični rekordi MNE - 12 1:10.11 Daniel Adrović PVKJHN Dubrovnik (CRO) 12.06.2021

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

17 - 18 godina

1. Timofej Strelchinin 06 PVK B.Rivijera, BD 57.38 544
2. Omar Njemčević 06 Sport Time, SA 57.61 538
3. Damjan Kisić 06 KVS Leotar, TB 1:00.20 471 28.25 31.95
4. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:02.97 412 30.28 32.69
5. Kacper Iwachów 06 Totis V, SW 1:03.27 406 29.55 33.72
6. Marko Berat 06 PVK B.Rivijera, BD 1:03.42 403 29.50 33.92
7. Yll Miftari 06 Step, PR 1:06.49 350 30.60 35.89
8. Ivor Udovčić 06 Sharks, SA 1:07.65 332 32.34 35.31
9. Argin Idrizi 06 Ferizaji, FE 1:10.71 291 32.37 38.34

10. Miloš Mijović 06 Pvk Buducnost 1:11.01 287 34.12 36.89
11. Uros Radovic 06 PK Orka, BD 1:11.18 285

15 - 16 godina

1. Viktor Andrić 07 PVK Jadran, HN 57.99 527
2. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 59.03 500 27.74 31.29
3. Kostandin Llazari 08 Future SA, SH 1:01.86 434
4. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 1:03.42 403
5. Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar, TB 1:04.22 388 30.00 34.22
6. Andrija Radulović 07 PVK Nikšić, NK 1:04.68 380 31.75 32.93
7. Arlind Hysaj 07 Future SA, SH 1:06.64 347 30.92 35.72
8. Marko Zečević 08 PVK Nikšić, NK 1:10.41 294 32.58 37.83
9. Vuk Vujačić 08 PVK Nikšić, NK 1:12.19 273 33.58 38.61

10. Vasko Čvorović 07 PVK Nikšić, NK 1:13.41 260
11. Matija Vuletić 08 PVK A.Verde, PG 1:16.66 228 35.23 41.43
12. Petar Bojanović 08 PVK A.Verde, PG 1:17.59 220 35.23 42.36
13. Pavle Djurovic 07 PK Orka, BD 1:18.68 211
14. Erion Selmani 08 Ferizaji, FE 1:19.44 205
15. Petar Djurovic 07 PK Orka, BD 1:20.07 200
16. Sergej Milovic 08 PK Butterfly, NK 1:29.63 142

13 - 14 godina

1. Sami Burazerović 10 Sharks, SA 57.97 528
2. Daniel Adrović 09 PVK Jadran, HN 59.17 496

*** Zvanični Rekord MNE ***

3. Ajdin Loshi 09 Future SA, SH 1:00.81 457
4. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 1:03.91 394 30.29 33.62
5. Franciszek Świtała 09 Totis V, SW 1:05.32 369 31.16 34.16
6. Ardit Gashi 09 Zenit SA, PR 1:07.53 334 31.52 36.01
7. Nart Bakiu 10 Step, PR 1:08.31 322 32.33 35.98
8. Jakša Hinić 10 PVK Jadran, HN 1:08.86 315 33.89 34.97
9. Aleksa Utvić 09 PVK B.Rivijera, BD 1:08.99 313 32.64 36.35

10. Damjan Bajčetić 09 PVK B.Rivijera, BD 1:09.64 304 31.82 37.82
11. Regis Ostrosi 10 Tirana, AL 1:09.96 300 33.46 36.50
12. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 1:11.74 278
13. Petar Zekić 09 PVK Nikšić, NK 1:11.89 276 33.11 38.78
14. Makolli Jon 09 Zenit SA, PR 1:13.35 260 35.35 38.00
15. Miljan Malović 10 Pvk Buducnost 1:13.66 257 35.35 38.31
16. Sandi Rados 10 Aquafit, SA 1:14.48 249
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 7, Muški/M, 100m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

17. Miroslav Palikuća 09 PVK Jadran, HN 1:17.30 222
18. Uroš Simović 10 PVK A.Verde, PG 1:18.35 213 37.64 40.71
19. Danijel Ulić 10 PVK A.Verde, PG 1:19.46 205 38.53 40.93

12 godina i mlađi

1. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 1:09.82 302 32.08 37.74
2. Veljko Vučinić 12 Pvk Buducnost 1:11.06 286 32.94 38.12
3. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:13.13 263 34.65 38.48
4. Dielli Desku 11 Step, PR 1:14.59 247 35.66 38.93
5. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:17.46 221 37.96 39.50
6. Timur Silinski 11 PVK B.Rivijera, BD 1:21.58 189 39.38 42.20
7. Vselovod Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 1:21.80 187 38.16 43.64
8. Erin Mehmeti 12 Zenit SA, PR 1:22.04 186 37.44 44.60
9. Iaroslav Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 1:23.28 178 38.94 44.34

10. Ron Qoqaj 13 Otrila, PR 1:25.64 163 39.27 46.37
11. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 1:31.06 136 44.28 46.78
12. Luka Jovanović 16 PVK A.Verde, PG 1:31.41 134 41.28 50.13
13. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 1:32.61 129 44.75 47.86
14. Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost 1:45.40 87 51.47 53.93

Otvoreno/Open

1. Uros Nikolic 96 Vojvodina, NS 50.40 803
2. Danilo Banjac 04 Novi Sad, NS 53.42 674
3. Aleksa Vujošević 04 Pvk Buducnost 56.94 557 26.51 30.43
4. Timofej Strelchinin 06 PVK B.Rivijera, BD 57.38 544
5. Omar Njemčević 06 Sport Time, SA 57.61 538
6. Sami Burazerović 10 Sharks, SA 57.97 528
7. Viktor Andrić 07 PVK Jadran, HN 57.99 527
8. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 59.03 500 27.74 31.29
9. Daniel Adrović 09 PVK Jadran, HN 59.17 496

*** Zvanični Rekord MNE ***

10. Vladimir Vujadinović 97 PVK Nikšić, NK 1:00.11 473
11. Damjan Kisić 06 KVS Leotar, TB 1:00.20 471 28.25 31.95
12. Ajdin Loshi 09 Future SA, SH 1:00.81 457
13. Kostandin Llazari 08 Future SA, SH 1:01.86 434
14. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:02.97 412 30.28 32.69
15. Kacper Iwachów 06 Totis V, SW 1:03.27 406 29.55 33.72
16. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 1:03.42 403

Marko Berat 06 PVK B.Rivijera, BD 1:03.42 403 29.50 33.92
18. Andrija Pop 09 PVK Jadran, HN 1:03.91 394 30.29 33.62
19. Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar, TB 1:04.22 388 30.00 34.22
20. Andrija Radulović 07 PVK Nikšić, NK 1:04.68 380 31.75 32.93
21. Franciszek Świtała 09 Totis V, SW 1:05.32 369 31.16 34.16
22. Yll Miftari 06 Step, PR 1:06.49 350 30.60 35.89
23. Arlind Hysaj 07 Future SA, SH 1:06.64 347 30.92 35.72
24. Ardit Gashi 09 Zenit SA, PR 1:07.53 334 31.52 36.01
25. Ivor Udovčić 06 Sharks, SA 1:07.65 332 32.34 35.31
26. Nart Bakiu 10 Step, PR 1:08.31 322 32.33 35.98
27. Jakša Hinić 10 PVK Jadran, HN 1:08.86 315 33.89 34.97
28. Aleksa Utvić 09 PVK B.Rivijera, BD 1:08.99 313 32.64 36.35
29. Damjan Bajčetić 09 PVK B.Rivijera, BD 1:09.64 304 31.82 37.82
30. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 1:09.82 302 32.08 37.74
31. Regis Ostrosi 10 Tirana, AL 1:09.96 300 33.46 36.50
32. Marko Zečević 08 PVK Nikšić, NK 1:10.41 294 32.58 37.83
33. Argin Idrizi 06 Ferizaji, FE 1:10.71 291 32.37 38.34
34. Miloš Mijović 06 Pvk Buducnost 1:11.01 287 34.12 36.89
35. Veljko Vučinić 12 Pvk Buducnost 1:11.06 286 32.94 38.12
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 7, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

36. Uros Radovic 06 PK Orka, BD 1:11.18 285
37. Andrija Deretić 10 Pvk Buducnost 1:11.74 278
38. Petar Zekić 09 PVK Nikšić, NK 1:11.89 276 33.11 38.78
39. Vuk Vujačić 08 PVK Nikšić, NK 1:12.19 273 33.58 38.61
40. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:13.13 263 34.65 38.48
41. Makolli Jon 09 Zenit SA, PR 1:13.35 260 35.35 38.00
42. Vasko Čvorović 07 PVK Nikšić, NK 1:13.41 260
43. Miljan Malović 10 Pvk Buducnost 1:13.66 257 35.35 38.31
44. Sandi Rados 10 Aquafit, SA 1:14.48 249
45. Dielli Desku 11 Step, PR 1:14.59 247 35.66 38.93
46. Matija Vuletić 08 PVK A.Verde, PG 1:16.66 228 35.23 41.43
47. Miroslav Palikuća 09 PVK Jadran, HN 1:17.30 222
48. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:17.46 221 37.96 39.50
49. Petar Bojanović 08 PVK A.Verde, PG 1:17.59 220 35.23 42.36
50. Uroš Simović 10 PVK A.Verde, PG 1:18.35 213 37.64 40.71
51. Pavle Djurovic 07 PK Orka, BD 1:18.68 211
52. Erion Selmani 08 Ferizaji, FE 1:19.44 205
53. Danijel Ulić 10 PVK A.Verde, PG 1:19.46 205 38.53 40.93
54. Petar Djurovic 07 PK Orka, BD 1:20.07 200
55. Timur Silinski 11 PVK B.Rivijera, BD 1:21.58 189 39.38 42.20
56. Vselovod Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 1:21.80 187 38.16 43.64
57. Erin Mehmeti 12 Zenit SA, PR 1:22.04 186 37.44 44.60
58. Iaroslav Larionov 11 PVK B.Rivijera, BD 1:23.28 178 38.94 44.34
59. Ron Qoqaj 13 Otrila, PR 1:25.64 163 39.27 46.37
60. Sergej Milovic 08 PK Butterfly, NK 1:29.63 142
61. Andrea Grgurević 14 PVK B.Rivijera, BD 1:31.06 136 44.28 46.78
62. Luka Jovanović 16 PVK A.Verde, PG 1:31.41 134 41.28 50.13
63. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 1:32.61 129 44.75 47.86
64. Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost 1:45.40 87 51.47 53.93
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